ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26» ноября 2015 года            №14/96
	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Хомутовского района от 23.07.2015 №10/77 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального района «Хомутовский район», и муниципальными служащими муниципального района «Хомутовский район», и соблюдения муниципальными служащими муниципального района «Хомутовский район» требований к служебному поведению»

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 04.09.2015 №395-пг «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области  по вопросам противодействия коррупции» Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Хомутовского района от 23.07.2015 №10/77 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального района «Хомутовский район», и муниципальными служащими муниципального района «Хомутовский район», и соблюдения муниципальными служащими муниципального района «Хомутовский район» требований к служебному поведению»  следующие изменения:
пункт 3 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального района «Хомутовский район», и муниципальными служащими муниципального района «Хомутовский район», и соблюдения муниципальными служащими муниципального района «Хомутовский район» требований к служебному поведению, изложить в следующей редакции:

«3. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы, не предусмотренную перечнем должностей, утвержденным решением Представительного Собрания Хомутовского района от 03.03.2015 №7/43, и претендующим на замещение должности муниципальной службы, предусмотренной этим перечнем должностей, осуществляется в порядке, установленном настоящим Положением для проверки сведений, представляемых гражданами в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации и Курской области.».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области  http://homutov.rkursk.ru/ в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
И.о.Главы Хомутовского района

Курской области
                                                                  Ф.Д.Серёжечкин